
 
COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7  10092 BEINASCO (TO) 
tel. 01139891  fax 0113989382 

P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

N. 283 del 29 maggio 2024 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 

Avviso interno di procedura in deroga per progressione 
tra le aree, riservata al personale dipendente del 

Area degli Operatori Esperti con il profilo di Esecutore 
amministrativo. Approvazione verbale della 
commissione esaminatrice e nomina vincitore della 
selezione. 
 

 
  



Determinazione Dirigenziale n. 283 del 29 maggio 2024
Avviso interno di procedura in deroga per progressione tra le aree, riservata al personale dipendente del comune di Beinasco, per la 

 della 
commissione esaminatrice e nomina vincitore della selezione. 

  
 

IL DIRIGENTE  
 
Premesso che: 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 15 marzo 2024 è stato approvato 
il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026, contenente il Pia-
no dei Fabbisogni di Personale 
la copertura di n. con il profilo di Esecuto-
re amministrativo mediante progressione tra le aree ai sensi del articolo 52, comma 
1-bis, del D.Lgs n. 165/2001 e articolo 13, commi 6 e 7, del C.C.N.L. Comparto 
Funzioni Locali del 16.11.2022; 

 con determinazione dirigenziale n.  232 del 7 maggio 2024 è stato approvato 
vviso interno di procedura in deroga per progressione tra le aree, riservata al per-

sonale dipendente del 
degli Operatori Esperti con il profilo di Esecutore amministrativo; 

 con provvedimento dirigenziale n. 19 del 27 maggio 2024 è stata individuata la 
commissione esaminatrice preposta alla predetta procedura comparativa. 

 
 Dato atto che la commissione esaminatrice per la procedura comparativa in 
argomento ha concluso i propri lavori e ha consegnato il verbale delle operazioni 

che le stesse sono state regolarmente concluse. 
 
 Visto il verbale della procedura dal quale risulta che la Commissione ha 
dichiarato vincitrice la Sig.ra Antonietta TRIDICO con un punteggio di 72,50/100. 
 

 

commissione esaminatrice, nonché ad avviare le procedu
inquadramento della candidata vincitrice.  

 
Dato atto che: 

  
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 26 settembre 2023 è stato ap-

 
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 77 del 29 dicembre 2023 è stato ap-

provato il Bilancio di previsione 2024-2026 e suoi allegati; 
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30 aprile 2024 è stato approva-

to il rendiconto della gestione 2023; 
 

sione alla banca dati delle P.A. delle relative informazioni, come da certificazione 
agli atti del Servizio Politiche del Bilancio; 

 
2011-2013 (media del triennio 2011-2012-2013: Euro 3.459.728,00=); 

 imane conte-
nuta nella media del triennio 2011-2013; 

 la spesa di personale prevista per gli anni 2025-2026 rimarrà contenuta nella media 
del triennio 2011-2013. 



 
Dato atto, inoltre, che le risorse destinate al finanziamento delle progressioni tra 

le aree in deroga, nel limite 0,55% del monte salari del 2018, è pari a Euro 12.434,10= 

tanto la quota residua è pari a Euro 11.612,62=. 
 

Visti: 
 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice per la procedura in deroga 

per progressione tra le aree, riservata al personale dipendente del comune di 
Beinasco, per la copertura di n. 1 posto  Area degli Operatori Esperti (ex 
categoria B), con il profilo di Esecutore amministrativo, depositato agli atti 

; 
2. di dichiarare, di conseguenza, la dipendente Antonietta TRIDICO vincitrice della 

procedura di selezione interna per la progressione tra le aree per la copertura di n. 1 
mministrativo; 

3. di stabilire  dal 1° 
giugno 2024 e sarà perfezionata con la stipula di un nuovo contratto individuale di 
lavoro; 

4. e 
821,48= trova copertura 

finanziaria nel bilancio 2024 alla missione 1  Servizi Istituzionali, Generali e di 
 voce bilancio 30.020.01, 

 impegni 
2024/139-140; 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del 

ensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 
 
Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2024\7_Progressioni verticali\Progressioni in deroga\Da Area Operatori a Operatori Esperti\4_Determina di 
approvazione verbale.RTF 
 

  
 

IL DIRIGENTE 
(FERRARA MARCO)* 

 
* Documento informatico firmato digitalmente in data 29 maggio 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


